
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

228 

27 

22 

8 

111 

996 

24 

816 

Nome  

ANA CLAUDIA FIETZ 

SABRINA NOVAZICK 

LAURA GABRIELA DAVID 

LAIS NUNES 

JESSICA SENA 

MOZARA CRISTINA BITTENCOURT 

ERIKA OLIVEIRA DA ROSA 

JESSICA SENA 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

Diff  

0.225 

4.988 

5.727 

6.800 

25.562 

3 Voltas 

Não largou 

Total Tempo  

12:40.121 

12:40.346 

12:45.109 

12:45.848 

12:46.921 

13:05.683 

13:01.907 

M e lho r T e m po   

1:05.838 

1:05.584 

1:06.145 

1:05.525 

1:05.783 

1:05.741 

1:17.692 

Cidade  

SAO BENTO DO SUL 

POUSO REDONDO 

IRATI 

LAGES 

BLUMENAU 

BALNEARIO CAMBORIU 

BOMBINHAS 

BLUMENAU 

Patrocínio  

JACSON RACING PREPARACOES-CENTRAL AUTOMOVEIS-PROTORK 

TERMAS MACHADINHO-TEC MOTOS-MSTAR RACING-DURAG-ROSA DOS VENT 

TEC MAD PISOS E PORTAS 

HPARTS MOTO-TECH MOTOS-DISCBAL BATERIAS 

OFICINA BATISTA-MAXX PNEUS-DURALINE RACING-MOMM PREPARACOES 

ESPACO BOLSAS-VEDA MOTOS-HALLEY -CHARLES MOTOS 

TENDAS BOMBINHAS-BETINA IMOVEIS-DENISE DECORAÇAO 

OFICINA BATISTA-MAXX PNEUS-DURALINE RACING-MOMM PREPARACOES 

 

Classificado por voltas
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
VXF 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:12:23 

Pista do Binho 1,250 Km 

29/02/2020 17:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


